
 

İşletmedeki tüm satış ve sevkiyat alanındaki (satış ile alakalı faturalar, antlaşmalar, sevkiyat) 
veri girişlerinin sağlanması ile tüm verilerin, işlemlerin kayıt altına alınarak, kontrol 
mekanizmalarının oluşturulduğu ve detaylı raporlamaların alınabileceği yazılım modülüdür. 

Müşteri Firma Kartları 

 

Yeni Potansiyel 

 

 



 

Yeni Cari 

 

Zorunlu alanlar Müşteri kodu,Müşteri adı ,Cari Hesap Tipi,Yurtiçi/Yurtdışı,Fatura adresi,Vergi 
no, Vade gün,satıcı(M.T) Adı  girilmesi zorunlu alanlardır.Bu alanların ve diğer ilgili alanların 
girişini yaptıktan sonra kaydet butonu kayıt tamamlanır ve firma kartı tamamlanmış olur. 

S.Ağırlığı :Bulunduğu sektördeki ağırlığı 

S.Yaptığı iş :Hangi sektörde iş yaptığı 

 

 

 

 

 



Potansiyel Cari  Kartları 

 

Yeni Potansiyel  

 

 

Potansiyel Satış 

 

Bu menüde satılma olasılığı olan cari ve potansiyel carilere ait kesinliği belli olmayan 
siparişler girilir. 

 

 

 

 

 

 

 



Müşteri Teklifleri 

Teklif Girişi 

 

Menünün ilk sekmesinde teklif girişi yapılır bu sekmede ilk adım cari ya da potansiyel 
müşteri seçeneklerinden biri seçilir sonrasında seçilen müşterinin satıcı kodu girilir ve 
bu zorunlu alanlardan sonra ilgili diğer alanlara da veri girişi yapılarak kaydedilir. 

Potansiyel Satış No : Bu alan ile Potansiyel satış ekranında girilmiş olan satış 
satırlarını teklif satırlarına çekerek teklif haline getirmiş olunur. 

Kayıt Durumu : Kullanıcının kayda göre belirlediği durumu ifade etmek için kullanılır. 

Variant’lı bir ürünün teklifinin oluşturulması ; 

Yeni satırda Variant kod kısmına tıklandığında aşağıdaki stok kart tablosu çıkar 
buraya kadar olan kısım normal ürün seçiminde aynıdır ve normal ürün seçiminde 
listenen bulunan ürüne çift tıklanarak seçilir ve satıra eklenmiş olur Variant Ürün 
seçerken  



 

Stok kartı seçildikten sonra Özellikleri göster kutucuğu işaretlenerek Variant özellikler 
açılmış olur ve bu özellikler seçilerek teklif verilir.Ayak Variant özelliği için  kısa tanım 
sütünuna tıklanır ve aşağıdaki ekrandan sütundan seçilir . 

 

Sonrasında Variantı bul seçeneği ile Daha önce Seçilen Variant seçenekleri ile 
oluşmuş stok kart taranır.Eğer böyle bir Variant daha önce oluşmamış ise Seçtiğiniz 
Konfigürasyonda ürün oluşturulmamış Oluşturmak istermesiniz uyarısı ile oluştur 
seçeneği ile variant oluşturulur.Sonrasında Oluşturulan Variantlı stok kart ürün arama 
Satırına eklenir ve bu olay aynı özellikli variantlar için tekrarlanmaz.Bir sonraki aynı 
Variant özellikli ürün istendiğinde variantı bul seçeneği ile ürün arama ekranında 
listelenir yada stok kart listesinde listelenmiş halde bulunur.  



 

Buradan ürün seçildikten sonra stok kartı teklif satırına eklenmiş olur. 

 

 

Yukarda resimdeki butonlar açılır tablolar içerir ve bu tablolar istek doğrultusunda 
açılarak veri girişi yapılır.Bu alandaki bazı tablolar gerekli kullanıcı yetki ve  ekran 
yetkileri doğrultusunda veri girişine izin verir. 

Son Üretim Çizelgesi : 

Üretim Tarihi : Kullanıcıya İzin verilmiş ise teklifin üretim tarihini girebilir bu alanın 
ekrana gelmesi için üretim tarihi butonu kullanılır. 

MPS :Teklif verilen ürün için ana üretim programı bilgilerine bakılması ve ana üretim 
programlamak için kullanılır. 

Kullanılabilirlik : Ürüne ait kullanılabilir Mps planlarının olduğu tablodur. Kullanılabilir 
stok ve kullanılabilir İş emri bilgilerine ulaşılabilir. 

 

 



Bileşen Kullanımı : Bu buton ile MRP hesap Menüsü yardımıyla İmalat ihtiyaçları ve 
satınalma ihityaçları ekranlarına geçiş yapılarak bilgi alınabilir. 

 

Satırsal Kopyala : Teklfin sadece satırlarını kopyalama işlemi yapar bu sayede aynı 
ürünleri farklı bir müşteri için teklifte bulunabilir. 

Revize Kopyala : Bu buton ile Teklifin aynısı kopyalanır ve Teklif talep no önüne ek 
kod(T00053-021) ile revize teklif oluşturulur.Bu sayede revize edilen teklif kapanır ve 
bu sayede geçiş teklif silinmemiş olur. 

Siparişe Dönüştür:Bu buton yardımıyla Teklifler siparişe dönüşür. 

 

Teklif satırları seçildikten sonra Siparişe dönüştür butonu ile teklifler siparişe 
dönüştürülür. Yukarıdaki işlemler Cari kodlu teklifler için yeterlidir ancak potansiyel 
kodlu bir cariyi siparişe dönüştürürken normal cariden farklı olarak siparişe 
dönüştürmeden önce Potansiyel cariyi normal cariye dönüştürülmesi istenir ve 
program cariye dönüştürme ekranını otomatik getirir. 

 



 

Siparişe dönüştür denildiğinde yukardaki ekran gelir ve bu bilgiler Potasiyel 
müşterinin bilgileridir ilgili alanlara bilgi ekleme yada çıkarma sonrasında cariye 
dönüştür butonu ile Müşteri firma kartı Ekranına geçiş yapılır Bu ekranda 
Potansiyeldeki bilgiler aktarılmış olur ve bu ekranda kayıt tamamlandıktan sonra 
Teklif satırlarını siparişe dönüştür ekranı Gelir sonrasında teklif satırlarından 
seçilenler siparişe dönüştürülür. 

Kopyala : Bu buton ekrandaki tüm verilerin kopyalanmasını sağlar ve yeni ekranda 
aynı Teklif talep no ya ek kod ekleyerek yeni teklif ekranı oluşturur. 

Teklifi İptal Et :Teklifi iptal ederek teklifin kapanmasını sağlar. 

 

Teklif arama  

 



Excel’den Aktarım 

Teklif giriş sekmesine sağ tıklandığında çıkan seçeneklerden exelden al seçeneği ile 
seçilen exel dosyasından veriler aktarılır. 

 

Sonrasında aktarılan verilerde düzenleme yapılabilir. Teklife Dönüştür butonu ile tüm 
satırlar teklif girişi sekmesine aktarılır ve toplu teklif oluşturulmuş olur. 

 

 

Müşteri Siparişleri 

Sipariş Girişi 

 

Yeni sipariş butonu ile sipariş açıldıktan sonra müşteri cari kod alanına çift tıklanarak 
cari listesinden ilgili cari seçilir.Sonrasında Genel bilgiler ,finansal bilgiler ,Sevk 
bilgileri ve Proje bilgileri gibi alanlardan ilgili alanlar doldurulur.Sonrasın da satış 
siparişi verilecek stok kartları seçilerek satırlara kaydı gerçekleştirilir. 



Kapalıları yazdırma : Satırlarda kapanmış olan siparişleri sipariş formunda gösterme 
durumu 

İptalleri yazdırma : Satırlarda iptal olan siparişleri sipariş formunda gösterme 
durumu 

 

Üretim Tarihleri : Üretim Tarihi yetki dahilinde sipariş satırında atanabilir. 

Modül İçeriği : Modül yapıdaki siparişler için kullanılır modüle ait ürünlerin bilgilerini 
içerir.Dolaplar modülün içeriği aşağıdaki resimde gözükmektedir. 

 

İmalet siparişleri Rezerv : Bu buton müşterisiz İş emirleri üzerinden rezerv verme 
imkanı sağlar. 

         



İlk resimde 15 tane imalat siparişi bulunan üründen 10 tane rezerv ettik.Bu rezerv 
edilen ürün satırlarda imalattan sütununda bulunur. 

İmalat Sipariş Aç : Bu buton seçilen satırın imalat satırını toplu üretim menüsünde iş 
emrini açar. 

Sipariş Arama 

 

Ürün bazlı ve Sipariş bazlı listeleme yapılır  

 

Exelden Aktarım 

Sipariş girişi sekmesine sağ tıklandığında çıkan seçeneklerden exelden al seçeneği 
ile seçilen exel dosyasından veriler aktarılır. 

 

Sonrasında aktarılan verilerde düzenleme yapılabilir. Siparişe  Dönüştür butonu ile 
tüm satırlar teklif girişi sekmesine aktarılır ve toplu teklif oluşturulmuş olur. 



 

Grup İçi Siparişler 

 

Satınalma Siparişleri ve Bağımsız Talepler sekmesi altında grup içi firmaların 
Satınalma siparişleri ve Bağımsız talepleri listelenir. 

 

Sipariş Miktarı <>Sevk Planı 



 

Bu sekmede ürünlerin sipariş miktarları ve sevk miktarlarına ait bilgilere ulaşılır.Bilgi 
amaçlı veya düzeltme amaçlı işlemler için ilgili satıra çift tıklanarak sipariş giriş 
sekmesine geçiş yapılır. 

MPS Verilmemiş 

 

MPS Tarihi verilmeyen siparişlerin listelendiği sekmedir. 

 

Sevk Termin Tarihi Verilmemişler 



 

Sevk tarihi verilmemi olan satış siparişler bu sekmede listelenir. 

 

Müşteri Siparişleri –Stoktan Rezervasyon  

 

Bu menüden Stokta bulunan ürünlerin satış sipariş tarafında kullanılması yani 
rezerve edilmesi işlemi yapılır.Rezerv etme işlemi Rezerv et sütunu ile Rezerv 
edilebilir miktar doğrultusunda rezerv etme işlemi yapılır. 

Alt sağ tabloda , üstteki tabloda rezerv edilen siparişlerin müşteri bazlı kaç adet 
olduğu bilgisine ulaşılır.alt sol yana yaslanmış tabloda ise rezerv verilen ürüne tarih 
vermek için  kullanılır. 

Alt ortadaki küçük tabloda rezerv edilen ürünleri onaylayacak kullanıcıya ait bilgilere 
ve onay durumunu gösterir.  

 

Sevk Emri Hazırlama 

Müşteri Siparişleri –Sevkiyat Planından 



 

Müşteri siparişleri bu sekmede listelenir ve bu sekmede sevk emiri verilecek olan 
ürünlerin satırlarına çift tıklayarak Sevk Emrine Aktar butonu Günlük sevk emirleri 
sekmesine geçiş yapılır. 

Müşteri Siparişleri-Rezervasyondan 

 

 

Günlük Sevk Emirleri 



 

Menü ilk açıldığında Günlük sevk emirleri sekmesinde yeni sevk emri açılır ve 
sonrasında Müşteri –Sevkiyat planından veya Müşteri siparişleri-Rezervasyondan 
sekmelerinden siparişler aktarılır. 

 

Sevk Emri Arama 

 

Bu sekmede sevk emirleri verilmiş olan siparişler listelenir.İlgili Satıra Çift 
tıklanıldığında Günlük sevk emirleri sekmesine geçiş yapılır. 

 

 

 

 

 



Sevkiyat İşlemleri-İrsaliye  

Müşteri Siparişleri 

 

Bu sekmede sevk emri verilmiş olan siparişler listelenir.Bu sekmeden ilgili ürünlere 
çift tıklanarak seçilenleri aktar butonu ile Satış Sevkiyat İşlemleri–irsaliyeler 
sekmesine geçiş yapılır.  

 

Seçilenleri aktar denildiğinde irsaliye No ve tarih alan alanlarına veri girildikten sonra 
kaydet butonu ile Satış Sevkiyat İşlemleri –irsaliyeler sekmesine geçiş yapılır. Bu 
işlem sırasında Muhasebe modülü ile otomatik entegrasyon sağlanmış olur. 

 

Satış Sevkiyat İşlemleri –İrsaliyeler 



 

Bu sekmede siparişlerin satışı için irsaliyeler oluşturulur ve menüdeki bu adımdan 
sonra ürünler stoktan düşmüş olur. 

Eski Sevkiyat /İrsaliye Arama 

 

Bu sekmeden Eski irsaliyelere ulaşılır.İrsaliyeler 3 tür başlık altında listelenebilir ve 
çift tıklanarak ilk sekmeye geçiş yapılabilir.  

 

Entegrasyonu Olmamışlar 



 

Bu sekmede Muhasebe modülü ile ilişkilendirilmemiş olan ürünler listelenir.Buradaki 
ürünlere çift tıklanarak Satış Sevkiyat İşlemleri –İrsaliyeler sekmesine geçiş yapılır ve 
bu sekmede entegrasyon butonu ile entegrasyon sağlanmış olur. 

Sevkiyat İşlemleri-İrsaliye (Barkodlu) 

Sevk Emri İle Sevk 

 

Bu sekmede sevk emri hazırlanmış olan siparişlerin Sevk emri no ile seçilip Barkod 
ile okutulmasını içerir.Barkodları okutulan ürünlerin Okutulan miktar satırında 
tamamlanması ile sevk et butonu ile satış sevkiyat işlemleri-İrsaliyeler sekmesine 
geçiş yapılarak irsaliye alınmış olur. 

Satış Sevkiyat İşlemleri-İrsaliyeler 



 

Eski Sevkiyat/İrsaliye Arama 

 

Bu sekmede eski sevkiyatlara ait bilgilere faturalı ve faturasız  paremetre taratarak 
ulaşılır.Çift tıklandığında il sekmeye geçiş yapılır. 

Entegrasyonu Olmamışlar 

 

Bu sekmede Muhasebe modülü ile ilişkilendirilmemiş olan ürünler listelenir.Buradaki 
ürünlere çift tıklanarak Satış Sevkiyat İşlemleri –İrsaliyeler sekmesine geçiş yapılır ve 
bu sekmede entegrasyon butonu ile entegrasyon sağlanmış olur. 

 

Sevkiyat İşlemleri-İrsaliye (Lot Bazlı-Paket Barkodlu) 



 

Sevk Emri İle Sevk 

 

ilk adım sevk emri no alanına sevk no girildikten sonra sevk emriden seç denilerek 
sevk emri seçilir ve sonrasında üretim modülünde imalat tamamlama sonrası verilen 
barkod numaraları ilgili  başlıkları altında gözükür. 

Resimdeki sevkiyat işleminde 5 paket ve bu paketlerin içinde 3 er malzeme 
bulunmaktadır.Paket borkodları okutulan ürünler okuttukça okutulan alanda değer 
artar ve barkodlar okunduktan sonra sevket diyerek irsaliye no ve tarih verilerek Satış 
Sevkiyat İşlemleri-İrsaliyeler sekmesine aktarılır. 

Yukardaki resimde 3967 paket barkod numaralı ürün 1 eksik sayılmıştır sevk et 
denildiğinde uyarı mesajının ardından eksik şekildede sevk edilebilir.Eksik olan 
pakedi tamamlamak için sol alttaki tablodan eksik okutulan barkod silinir ve 
sonrasında eksiğin tamamlanmasından sonra MX01 kodlu ürünün satırı okutulan 
miktar eksiksiz olduğu için mavi renge boyanır. 

Satış Sevkiyat İşlemleri-İrsaliyeler 



 

Bu sekmede veri girişi diğer sekmelerden verilerin aktarılması ile olur.İrsaliye ve sevk 
fişleri bu sekmeden alınır. 

Eski Sevkiyat/İrsaliye Arama 

 

Entegrasyonu Olmamışlar 



 

Bu sekmede Muhasebe modülü ile ilişkilendirilmemiş olan ürünler listelenir.Buradaki 
ürünlere çift tıklanarak Satış Sevkiyat İşlemleri –İrsaliyeler sekmesine geçiş yapılır ve 
bu sekmede entegrasyon butonu ile entegrasyon sağlanmış olur. 

Satış İade İrsaliyeleri 

İade Girişi 

 

İade işlemi için bu sekmede müşteri kodu ve giriş depo bilgileri zorunlu alanları 
doldurulur ve alt tablodan yeni satır açarak iade edilecek ürün adedi girilerek satıra 
kaydedilir. 

Sevk Edilenler 



 

Bu sekmede sevk edilen ürünlerin sevk numarası ile bulup iade etme imkanı 
sağlar.Satırlara çift tıklanıp seçilenleri aktar butonu ile seçilen satırları iade girişi 
satırına aktarılmış olur. 

İade Arama  

 

Daha önce yapılmış olan iade aramaları gerçekleştirilir.Satırlara çift tıklandığında 
iade girişi ekranına yönlenerek düzeltme ve diğer değişiklikler yapılabilir. 

Müşteri Hizmetleri 

Servis Takip  

Servis Talepleri Girişi 

Servis Kapatma 

Tanımlamalar 

Servis Problemleri 

Servis İşlemleri 

Web Arıza Takip 



Web-Ürün Grupları Bazında Arıza Tanım Girişi 

Web-Stoklara Arıza Grupları İlişkilendirme 

Ürün Teslim Montaj Formu 

Anket 

Anket 

Kategori Tanımlama 

Soru-Cevap Tanımlama 

Anket Tanımlama 

 

Tanımlamalar 

Birim Fiyat Listeleri 

Liste Giriş 

 

Yeni liste butonu ile yeni bir kayıt açılır daha sonra  cari kod alanına çift tıklanarak cari seçilir 
ve sonrasında fiyatların geçerli olduğu dönem,dönem olarak ya da ay olarak seçilir veya cari 
seçmeden Fiyat listesi tanımlanır ve fiyat kodu atanarak bu kod ile fiyat çağrılır.Siparişte 
kullan kutucuğu bundan sonraki siparişlerde bu fiyatların baz alınmasını sağlar.Fiyat Kodu 
alanı ile buradaki ürünlere atanmış fiyatlar daha sonra bu kod ile ilgili fiyat alanlarına otomatik 
verilerin aktarılmasını sağlar fiyat kodu tanımlamalarında cari tanımlaması genelde olmaz. 
En alttaki sarı boyalı alanda Birim fiyat listesine eklenen malzemelerin listesine ulaşabilir ve 
İki alanın doldurulması şartı ile yeni malzeme ekleme işlemi yapılabilir. 



 

Yukardaki resimdeki kutucuklu alanlar yukardan aşağı doğru bakıldığında ; 

İlk kutucuk : Malzemelere tayin edilmiş fiyatları ,fiyatlandırma yapılan tüm alanlarda yeni 
fiyat listesine göre güncellemesi anlamına gelir. 

İkinci kutucuk : Carinin sattığı malzeme listesinde satın alma teklif ya da fiyat tayini yapılan 
malzeme yoksa bu malzemeyi ekleme durumudur. 

 

Üçüncü kutucuk  :Ay içinde satın alınmış irsaliyeleri yani geçmiş gün içinde de olsa satın 
alma işlemi gerçekleşmiş malzemelerin fiyatlarının güncel fiyattan hesaplanmasını baz alır. 

Dördüncü kutucuk : Satın alma açık siparişlerinde yani sipariş açılmış ancak satın alım 
gerçekleşmemiş malzemelerin güncellenmesi anlamına gelmektedir. 

Beşinci kutucuk : Bağımsız satın alma menüsündeki fiyatları güncelleme hakkındadır. 

Maliyet fiyat Kodu : Müşteri siparişlerinde maliyet hesabı yapmak için kullanılan alandır 
zorunlu değildir. 

Bayi Fiyat Kodu : Müşteri siparişinde firmanın bayisinin fiyatını temsil edebilmek için müşteri 
siparişlerinde kullanılır. 

Aynı Yıl Ay ve Fiyat Kodlu liste : Satın alma listesindeki fiyatları Grup içi firmasına ürün 
sattığında satış birim listesinde de bu fiyatların güncellenmesi kar payı koymaması 
durumunda kullanılır. 

Fiyatı Kopyalama : Bu kutucuk seçildiğinde malzemelerin fiyatları kopyalanmaz ve yeni 
teklif talebi için kolaylık sağlar veya aynı malzemeleri farklı cariden fiyat teklif isteğinde 
bulunulabilir yada fiyat ataması yapılabilir. 

Firma Stok Kartlarını Güncelle :Bu ekrandaki herhangi bir değişiklikte bağlantılı 
menülerdeki verilerin güncellenmesini sağlar. 

Güncel TL : Malzeme fiyatının Döviz kuruna göre Tl ye çevrilmiş durumudur. 

Net Fiyat Listesidir : İskontosu düşülmüş malzeme ise işaretlenir X fiyat kodlu ürünün net 
fiyat listesi olur. 

SK Marka : Stoğun markasını belirtmek için kullanılan bilgi alanıdır. 

 

Arama 

 

 



 

Daha önce girilmiş olan fiyat listeleri bu sekmede listelenir ve çift tıklandığında liste 
giriş ekranına geçiş yaparak liste ayrıntılarına görebilir ve değişim yapılabilir. 

Stok Ekle  

 

Bu sekmeden seçilen stoklar toplu bir şekilde liste giriş ekranına aktarılır.Seçilen 
satırları Aktar butonu ile liste giriş ekranına aktarılır. 

Dönem Fiyat Karşılaştır 



 

Stokların dönemlere ait fiyatları karşılaştırılır ve önce ve sonraki dönem ile olan 
yüzdelik fark bilgisi listelenir. 

Aylık Fiyat Karşılaştır 

 

Stokların aylara ait fiyatları karşılaştırılır ve önce ve sonraki dönem ile olan yüzdelik 
fark bilgisi listelenir. 

Bağlantılı Fiyat Kodları 



 

Bağlantılı satınalmalarda kullanılan bir sekmedir.Muhasebe bölümünde tanımlanan fiyat 
kodları ile optimizedir ve fiyat sınırlamalarında muhasebeyi baz alır.Sol taraftaki tablo fiyat 
kodlarına göre listelenmiş sağ taraftaki tablo carilere tanımlanmış fiyat kodları listelenmiştir. 

Teklif /Sipariş Özellikleri Tanımlama 

 

Belli aralıktaki stok kartların ortak özelliklerini toplu tanıtma işlemi yapılır. Stok aralığı 
belirlendikten sonra toplu tanımla butonu ile özellikler stoklara toplu tanımlanmış olur. 

Ek Maliyetler 



 

Satış sipariş menüsünde kullanılan ek maliyetler kısmında buradaki tanımlanan 
bilgiler eklenir ve muhasebe tarafı ile de optimizedir. 

Satış Hedefleri Girişi-Stok Bazında 

 

Satıcı kodu seçildikten sonra stokların aylara göre satış tahminleri yapılır.Bu 
tahminler satış Raporlarında da kullanılır. 

Satış Hedefleri Girişi-Malzeme Grubu Bazında 



Satıcı Tanımlama 

 

Bölge Tanımlama 

 

Fiyatlandırma Ön Hazırlık Listesi  



 

 

Raporlar  

Teklif Raporu(Pivot) 

 

  

  

 

 


